
PIEGĀDES LĪGUMS Nr. LNP 3.4.5/2022/36 

 

Par griezto ziedu, ziedu pušķu, ziedu kompozīciju un 

dekoru iegāde Ludzas novada pašvaldības vajadzībām 

Ludzā 

DATUMU SKATĪT DOKUMENTA PARAKSTA LAIKA ZĪMOGĀ  

Ludzas novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000017453, tās izpilddirektora Sergeja 

Jakovļeva personā, kurš rīkojas uz Ludzas novada pašvaldības nolikuma pamata, (turpmāk – 

Pasūtītājs) no vienas puses, un Sabiedrība ar ierobežoto atbildību “SINTIJA G”, vienotājs 

reģistrācijas Nr. 42403015904, tās  valdes locekles Innas Grigales  personā, kura rīkojas uz  

Statūtu pamata, (turpmāk – Piegādātājs) no otras puses, Pasūtītājs un Piegādātājs abi kopā 

saukti Līdzēji un katrs atsevišķi arī Līdzējs, pamatojoties uz iepirkuma “Griezto ziedu, ziedu 

pušķu, ziedu kompozīciju un dekoru iegāde Ludzas novada pašvaldības vajadzībām” 

identifikācijas Nr. LNP 2022/11 (turpmāk – Iepirkums)  1.daļas “Griezto ziedu, ziedu 

pušķu, ziedu kompozīciju un dekoru iegāde Ludzas pilsētas un apkārtējo pagastu 

iestādēm” rezultātiem, un    Sabiedrības ar ierobežoto atbildību “SINTIJA G”, reģistrācijas 

Nr. 42403015904, sniegto piedāvājumu, noslēdz šādu līgumu, (turpmāk – Līgums): 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1.Piegādātājs apņemas pārdot un nodot Pasūtītājam (Ludzas novada pašvaldības iestādēm) 

iepirkuma  1.daļā “Griezto ziedu, ziedu pušķu, ziedu kompozīciju un dekoru iegāde 

Ludzas pilsētas un apkārtējo pagastu iestādēm” minēto preci (turpmāk tekstā “Prece”), 

saskaņā ar šī līguma Pielikumiem Nr.1. un Nr.2.,  sortimentu, cenām, Pasūtītājs apņemas 

pieņemt kvalitatīvo preci un veikt apmaksu par piegādāto Preci saskaņā ar šī Līguma 

noteikumiem.   

1.2.Pasūtītājs pasūta Preces sev nepieciešamā apjomā. 

1.3.Līgums stājās spēkā ar  tā abpusēju parakstīšanas brīdi un ir spēkā  36 (trīsdesmit sešus) 

mēnešus vai līdz brīdim, kad Pasūtītājs ir izlietojis visu Līguma 2.1. punktā norādīto 

līgumcenu, atkarībā no tā, kurš no nosacījumiem iestājās pirmais.  

 

2.PREČU CENAS UN LĪGUMA SUMMA 

2.1. Kopējā līgumcena par piegādes veikšanu  nepārsniedz 29999,99  (divdesmit deviņi 

tūkstoši   deviņi simti  deviņdesmit deviņi euro un 99 centi) EUR bez pievienotās vērtības 

nodokļa (turpmāk – PVN). Piegādātājs  veic piegādi  par cenām, kādas noteiktas 

Tehniskajā/Finanšu piedāvājumā (līguma 2.pielikums). Pievienotās vērtības nodoklis tiek 

maksāts saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru noteikumos noteikto kārtību.  

2.2. Tehniskajā - Finanšu piedāvājumā noteiktajā Preču cenā ir iekļautas visas tiešās un 

netiešās Pārdevēja izmaksas, kas varētu rasties un ir saistītas ar Līgumā noteikto saistību 

izpildi, 

2.3. Tehniskajā – Finanšu piedāvājumā noteiktā cena ir maksimālā pieļaujamā cena, par kādu 

Piegādātājs drīkst piegādāt Preces visā Līguma izpildes laikā no Līguma noslēgšanas brīža.  

2.4.Līgums neuzliek Pasūtītājam pienākumus izmantot visu Līguma kopējo summu 

(līgumcenu). 

 

 

3.MAKSĀJUMI 

3.1. Apmaksa par Preču piegādēm  tiek veikta EURO, atbilstoši šī Līguma pielikumā Nr.2 



(Tehniskais/Finanšu piedāvājums) noteiktajām cenām, saskaņā ar Pārdevēja iesniegto Preču 

pavadzīmi- rēķinu, veicot pārskaitījumu uz rēķinā norādīto bankas kontu 20 (divdesmit) darba 

dienu laikā pēc šajā Līgumā noteiktajā kārtībā abpusējas Preču pavadzīmes- rēķina 

parakstīšanas. 

3.2.Par apmaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad Pasūtītājs ir veicis pārskaitījumu uz 

Piegādātāja rēķinā norādīto bankas kontu, ko apliecina attiecīgais maksājuma uzdevums. 

3.3.Pasūtītājs maksā tikai par kvalitatīvām un Līguma noteikumiem atbilstošām Precēm. 

 

4.PREČU PIEGĀDES UN SAŅEMŠANAS KĀRTĪBA  

4.1. Pasūtītāja pārstāvis saņem pasūtījumu/preci Piegādātāja tirdzniecības vietā Skolas iela 26, 

Ludza, Ludzas novads, LV-5701.  

4.2.Pasūtītājs (Ludzas novada pašvaldības iestādes) telefoniski vai personīgi paziņo 

Pārdevējam par nepieciešamo preču daudzumu. 

4.3. Līdzēji vienojās, ka Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji samazināt 2.1.punktā pieejamo 

finansējumu.  

4.4. Piegādātājs nodod Preces kopā ar preču pavadzīmēm-rēķiniem. 

4.5.  Preces uzskatāmas par piegādātām un nodotām Pasūtītājam ar brīdi, kad Līdzēji ( to 

pilnvaroto pārstāvji) parakstījušas Preču pavadzīmi-rēķinu. Pieņemot piegādāto Preci, 

Pircējam ir jāpārbauda piegādātās Preces atbilstībā pasūtījumam un pavadzīmei-rēķinam un 

jāizdara atzīme par Preces pieņemšanu uz viena no preču pavadzīmes-rēķina eksemplāriem, 

kurš tiek atdots Pārdevējam. 

4.6. Piegādātājs nodrošina, ka pasūtītājam tiek iesniegti atbilstoši tiesību normatīvajiem 

aktiem noformēti Preču pavadzīmju-rēķinu trīs eksemplāri (viens eksemplārs- Pārdevējam, 

divi eksemplāri- pasūtītājam), Preču pavadzīmes-rēķinos tiek uzrādītas piegādāto Preču cenas 

eiro, PVN likme un kopējā cena ar PVN.   

 

 

5.PRECES  KVALITĀTE  

5.1.Piegādātajai Precei  ir jāatbilst  Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajām 

prasībām.  

5.2. Obligātās prasības: 

 5.2.1. preci jāpiegādā sortimentā un daudzumā, kurš noteikts pasūtījumā; 

 5.2.2. preces cenā ir paredzēti visi riski pasūtījuma  veikšanai, kas saistīti ar cenu 

izmaiņām un citiem neparedzētiem apstākļiem, kā arī visas administratīvās un citas izmaksas; 

 5.2.4. pasūtītājam tiks piegādāti tikai svaigi ziedi visā līguma izpildes laikā. 

5.3. Ja tiek atklāta Preces neatbilstība kvalitātei vai cita veida neatbilstība līguma 

noteikumiem Pasūtītājs nekavējoties par neatbilstības faktu telefoniski paziņo Pārdevējam. 

5.4. Piegādātājam ir pienākums apmainīt nekvalitatīvo preci piegādes dienā 2 (divu) stundu 

laikā no nekvalitatīva pasūtījuma konstatācijas brīža. 

5.5. Piegādātājs sedz visus izdevumus, kas saistīti ar nekvalitatīvo apmainīto Preču piegādi 

Pasūtītājam. 

5.6. Ja Piegādātājs, saņēmis paziņojumu nespēj novērst Preces trūkumus Pasūtītājam 

pieņemamā termiņā no pretenzijas saņemšanas brīža, tad Pasūtītājs var veikt nepieciešamās 

darbības uz Pārdevēja rēķina un riska. 

 

 

6.LĪDZĒJU ATBILDĪBA 

6.1.Ja līgumā noteiktajā termiņā 2 (divu) stundu laikā  saskaņā ar līguma 5.4. punkta 

noteikumiem Piegādātājs neapmaina nekvalitatīvo Preci, tad tas 10 (desmit) dienu laikā 



atmaksā Maksātājam nekvalitatīvās Preces cenu un līgumsodu 10% apmērā no nekvalitatīvas 

Preces cenas. 

6.2. Ja Piegādātājs līguma noteiktajā termiņā kavē preču  piegādi vairāk kā par 1 (vienu) 

stundu, tad par katru kavējuma stundu Piegādātājs maksā Pasūtītājam līgumsodu 0,1 % (nulle 

komats viens procents) apmērā no piegādāto preču vērtības , bet ne vairāk kā 10 (desmit) % 

no nepiegādāto preču vērtības. 

6.3. Ja Piegādātājs nepilda līguma noteikumus, tad pasūtītājam ir tiesības līgumsodu un 

radušos zaudējumu summas ieturēt, samazinot kārtējo Pārdevējam veikto maksājumu. 

6.4. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Līdzējus no Līguma izpildes un Pasūtītājs var prasīt kā 

līgumsoda, tā arī Līguma noteikumu izpildīšanu. 

6.5. Pasūtītājs maksā Pārdevējam Līgumsodu 0,1 %  (nulle komats viens procents) apmērā no 

savlaicīgi neapmaksātas summas par katru nokavēto samaksas dienu, bet ne  vairāk, kā 10 

(desmit) %  no savlaicīgi neapmaksātas naudas. 

6.6. Līdz brīdim, kad Piegādātājs nodod Preces Pasūtītājam/ pasūtītāja pārstāvim, visu risku 

par to, ja preces iet bojā vai bojājās, nes Piegādātājs. 

6.7. Pasūtītājs ir tiesīgs vienpusēji izbeigt Līgumu, paziņojot par to rakstiski Piegādātājam, ja 

Piegādātājs sistemātiski (būtiski) ( vairāk nekā divas reizes) pārkāpj Līgumā noteiktās 

saistības, kas ir rakstiski pierādams fakts. 

 

 

7.NEPĀRVARAMA VARA 

7.1. Neviens no Līdzējiem nav atbildīgs par Līguma saistību neizpildi vai izpildes 

aizturēšanu, ja minēta neizpilde vai izpildes aizturēšana saistīta ar nepārvaramo varu, par ko 

otram Līdzējam jāziņo rakstiski 3 (trīs) dienu laikā un ko apstiprina paziņojumam pievienota 

kompetentas iestādes apstiprināta informācija par nepārvaramas varas iestāšanos un 

izraisītajām sekām. 

7.2. Ar nepārvaramo varu šī Līguma  skaidrojumā saprotami apstākli, kas traucē tālāku 

Līguma saistību izpildi un arī jebkuri ārkārtēja rakstura apstākļi, kurus Līdzēji nevarēja ne 

paredzēt, ne novērst saprātīgiem līdzekļiem. Šajā gadījumā saistību izpildes termiņš tiek 

atlikts attiecīgi termiņam, kurā darbosies šie apstākļi. 

7.3. Gadījumā, ja rodas nepārvaramas varas apstākļi, kas ietekmē šī līguma izpildes termiņus, 

bet līgums tomēr var tikt izpildīts, Līdzēji saskaņo savu turpmāko rīcību par Līguma izpildi 

un izpildes termiņiem, šī līgumā noteiktajā kārtībā noslēdzot par atsevišķu vienošanos. 

 

 

8.LĪGUMA DARBĪBA 

8.1.Līgums stājas spēkā ar tā abpusēju parakstīšanas brīdi un tā darbības laiks attiecināms līdz 

Līdzēju savstarpējo saistību pilnīgai izpildei.  

8.2.Līgums var tikt izbeigts pirms termiņa Līdzējiem rakstiski vienojoties. 

8.3.Pasūtītājam ir tiesības izbeigt Līgumu, rakstiski par to paziņojot Piegādātājam vismaz 

10 (desmit) dienas iepriekš ja: 

8.3.1. ir pasludināts Izpildītāja maksātnespējas process vai iestājas citi apstākļi, kas 

liedz vai liegs Izpildītājam turpināt Līguma izpildi saskaņā ar Līguma noteikumiem vai kas 

negatīvi ietekmē Pasūtītāja tiesības, kuras izriet no Līguma; 

8.3.2. tiek veiktas piespiedu darbības no trešo personu puses uz spēkā stājušos tiesas 

spriedumu pamata, kā rezultātā tiek apķīlāta (aprakstīta) Izpildītāja manta, uzlikts liegums 

rīcībai ar banku kontiem, uzlikts liegums kustamām mantām un nekustamajam īpašumam 

valsts publiskajos reģistros; 

8.3.3. Izpildītājs ir nokavējis Līguma izpildes termiņu vairāk nekā par 1 (vienu) 

mēnesi, neiesniedzot skaidrojumus; 

8.3.4. Līguma izpilde neatbilst šim Līguma nosacījumiem, un šī neatbilstība nav vai 



nevar tikt novērsta Līgumā paredzētajā termiņā; 

8.3.5. Izpildītājs Līguma noslēgšanas vai Līguma izpildes laikā sniedzis nepatiesas 

vai nepilnīgas ziņas vai apliecinājumus; 

8.3.6. Izpildītājs Līguma noslēgšanas vai Līguma izpildes laikā veicis prettiesisku 

darbību; 

8.3.7. Izpildītājs pārkāpj vai nepilda citu būtisku Līgumā paredzētu pienākumu; 

8.3.8. Izpildītājs Pasūtītājam nodarījis zaudējumus; 

8.3.9. Izpildītājs ir patvaļīgi pārtraucis Līguma izpildi, tai skaitā ja Izpildītājs nav 

sasniedzams juridiskajā adresē vai deklarētajā dzīvesvietas adresē; 

8.3.10. turpmāku Līguma izpildi padara neiespējamu nepārvarama vara; 

8.3.11. ja Līgumu nav iespējams izpildīt tādēļ, ka Līguma izpildes laikā ir piemērotas 

starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses 

ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts 

noteiktās sankcijas.  

8.4.Līgumā var tikt veikti grozījumi ievērojot Publisko iepirkumu likuma 61. pantā paredzēto, 

precizējumi vai papildinājumi, lai nodrošinātu Līguma pilnīgu un kvalitatīvu izpildi. Katrā 

Līguma grozīšanas reizē Pasūtītājs izvērtē grozījumu pamatotību un norāda atbilstību 

Publisko iepirkumu likuma attiecīgajai normai, iepirkuma dokumentiem. Visi Līguma 

grozījumi noformējami rakstiski divos identiskos eksemplāros un pievienojami Līgumam kā 

neatņemama sastāvdaļa. Līguma grozījumi stājas spēkā ar dienu, kad tie ir abpusēji parakstīti. 

 

 

9.STRĪDU RISINĀŠANAS KĀRTĪBA 

9.1.Jebkuri no Līguma izrietoši strīdi, kas rodas starp Līdzējiem, tiek sākotnēji risināti 

savstarpēju sarunu ceļā. 

9.2.No Līguma izrietošās saistības ir apspriežamas atbilstoši Latvijas Republikas 

normatīvajiem aktiem. 

9.3.Ja 30 (trīsdesmit) dienu laikā strīdu nav iespējams atrisināt sarunu ceļā, tas tiek risināts 

Latvijas Republikas tiesā saskaņā ar Latvijas Republikas spēkā esošajiem normatīvajiem 

aktiem. 

9.4.Jautājumi, kas nav atrunāti Līgumā, tiek apspriesti un risināti saskaņā ar Latvijas 

Republikas normatīvajiem aktiem. 

 

9.CITI NOTEIKUMI 

9.1. Līdzēji garantē, ka tiem ir attiecīgas pilnvaras, lai slēgtu šo Līgumu un uzņemtos tajā 

noteiktās tiesības un pienākumus, kā arī iespējas veikt šajā Līgumā noteikto pienākumu 

izpildi. 

9.2. Jebkuras izmaiņas vai papildinājumi Līgumā jānoformē rakstiski un jāparaksta visiem 

Līdzējiem. Šādas izmaiņas un papildinājumi ar to parakstīšanas brīdi kļūst par šī Līguma 

neatņemamu sastāvdaļu. 

9.3. Kādam no šī Līguma noteikumiem zaudējot spēku tiesību normatīvo aktu izmaiņu 

gadījumā, Līgums nezaudē spēku tā pārējos punktos. 

9.4. Ja kādam no Līdzējiem tiek mainīts juridiskais statuss, Līdzēja amatpersonu pārstāvības 

tiesības vai kāds no Līgumā minētajiem Līdzēja rekvizītiem, telefona numurs, e-pasta adrese, 

biroja, pasta adrese u.c., Līdzējs nekavējoties (ne vēlāk kā trīs darbdienu laikā) rakstiski 

paziņo par to otram Līdzējam. Ja Līdzējs neizpilda šī apakšpunkta noteikumus, uzskatāms, ka 

otrs Līdzējs ir pilnībā izpildījis savas saistības, lietojot Līgumā esošo informāciju par otru 

Līdzēju. Šajā apakšpunktā minētie nosacījumi attiecas arī uz Līgumā minētajiem Līdzēju 

pārstāvjiem. 

9.5.Ja kāds no Līdzējiem tiek reorganizēts vai likvidēts utt., Līgums paliek spēkā un tā 

noteikumi ir saistoši Līdzēju saistību un tiesību pārņēmējam. 

9.6.Līdzēji nav tiesīgi pilnīgi vai daļēji nodot Līgumā noteiktās tiesības, pienākumus un 



saistības trešajām personām bez otra Līdzēja rakstiskas piekrišanas. 

9.7.Līdzēji nozīmē sekojošus pilnvarotas pārstāvjus Līguma izpildē: 

 no Pasūtītāja puses: pašvaldības iestāžu, kas atrodas Ludzas pilsētā un     Cirmas, 

Isnaudas,  Ņukšu, Pildas, Pureņu,  Ciblas, Blontu, Pušmucovas, Zvirgzdenes, Līdumnieku 

pagastos, vadītāji. Tālruni un e-pasti pieejami Ludzas novada pašvaldības mājaslapā: 

https://ludzasnovads.lv/ ; 

 no Piegādātāja puses: Inna Grigale, valdes locekle, tālr. /----------/ , e-pasts /----------

/. 

9.8. Līgums ir sastādīts uz 5 (piecām) lappusēm latviešu valodā un  noformēts un parakstīts 

elektroniskā dokumenta veidā.  Līgumam ir pievienoti 2 (divi) pielikumi, kas ir tā 

neatņemamas sastāvdaļas:  

1. pielikums – Tehniskā specifikācija uz 2 (divām) lappusēm; 

2. pielikums – Tehniskais/Finanšu piedāvājums uz 4 (četrām) lappusēm.  

 

 

10.PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 

PASŪTĪTĀJS                                                   IZPILDĪTĀJS 

Ludzas novada pašvaldība                              Sabiedrība ar ierobežotu  

                                                                           atbildību „SINTIJA G” 

Reģ.Nr. 90000017453                                        Reģ. Nr. 42403015904 

Raiņa iela 16, Ludza,                                         Skolas  iela 26, Ludza, 

 Ludzas nov., LV-5701                                      Ludzas novads, LV-5701 

Banka: Akciju sabiedrība „Citadele banka”      Banka: Akciju sabiedrība „Citadele banka” 

konts: LV09PARX0002240270024                   konts: LV10PARX0012494900001 

kods: PARXLV22                                              kods: PARXLV22  

 

 

 (elektroniskais paraksts) Sergejs Jakovļevs         (elektroniskais paraksts)   Inna Grigale 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM 

PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS 

 

https://ludzasnovads.lv/

